
 

 

UCHWAŁA NR XIX/146/2020 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium w ramach 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1481; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1818 i poz. 2197) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 

poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do Uchwały nr VII/48/2019 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 marca 2019 r. w spra-

wie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium mogą otrzymać uczniowie szkół, o których mowa w ust. 1, którzy w wyniku klasyfikacji 

rocznej uzyskali średnią ocen: 

a) minimum 5,20 w przypadku uczniów szkoły podstawowej, 

b) minimum 5,00 w przypadku uczniów szkoły ponadpodstawowej”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium mogą otrzymać uczniowie szkół, o których mowa w ust. 1, którzy uzyskali indywidualnie 

przynajmniej jedno z poniższych osiągnięć: 

a) tytuł laureata olimpiady lub konkursu przedmiotowego na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

b) wysokie miejsce (I-III) za osiągnięcia sportowe na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

c) wysokie miejsce (I-III) za osiągnięcia artystyczne na festiwalu, konkursie, wystawie na szczeblu co 

najmniej wojewódzkim, 

d) w roku szkolnym 2019/2020 tytuł finalisty zawodów trzeciego stopnia olimpiady zgodnie z § 11e  

i § 11g Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegól-

nych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”; 

3) uchyla się § 3 pkt. 4; 

4) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie odpowiednich kryteriów, o których 

mowa w §3 ust. 2 lub 3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 2755



a) zaświadczenie dyrektora szkoły o uzyskanej w klasyfikacji rocznej średniej ocen, 

b) kserokopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę, potwierdza-

jących osiągnięcia w nauce, osiągnięcia sportowe lub artystyczne ucznia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Płóciennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2755


		2020-05-12T11:57:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




